
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

 

ПРИКАЗ 

«  20_ »   апреля_  2022г.                                                        № _225__ 
Елабуга 

 

Об организации проведения всероссийских  

 тренировочных мероприятий 
 

В соответствии с  письмом ГБУ  «РЦМКО» № ИСХ-118/22    от 

18.04.2022г. «Об организации проведения всероссийских  тренировочных 

мероприятий на территории Республики Татарстан», в целях подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2022 году на территории 

Елабужского муниципального района, направленных на обеспечение 

технической подготовки пункта проведения экзаменов  и отработки 

соответствующих технологий, применяемых в ходе ЕГЭ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 17 мая 2022 года в 10.00 тренировочные мероприятия на 

базе МБОУ «СОШ № 9» (ППЭ – 2801) по обществознанию и английскому 

языку (устно).  

          2. Юшковой О.Е., начальнику учебного отдела МКУ «Управление 

образования ЕМР» организовать проведение тренировочных мероприятий. 

         3. Руководителю МБОУ «СОШ № 9» (Вегера В.Н.): 

-  подготовить аудитории для проведения тренировочных 

мероприятий; 
- обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID 19) при организации и 

проведении тренировочных мероприятий. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

 - организовать присутствие выпускников в пункте проведения 

экзамена к 09.15 (Приложение 1), назначив ответственных за жизнь и 

здоровье детей; 

 -  обеспечить  участие в мероприятиях работников ППЭ к 09.00, 

провести  с ними разъяснительную работу и  ознакомить с нормативно-

правовыми актами о проведении  ЕГЭ, со своими функциями, правами и 

обязанностями под роспись (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

начальника информационно – методического отдела Яруллину Р.Ж. 
 

 

Начальник                                                                        Е.Д. Терентьева                                                               
 
 

О.Е.Юшкова   3-72-60 



Приложение 1 

 

Список выпускников на обществознание 
Код ОО Класс ФИО 

281001 11 Баширов Марат Рафаилович 

281001 11 Вдовина Вероника Олеговна 

281001 11 Кокорина Дарья Алексеевна 

281001 11 Мыльникова Анастасия Валерьевна 

281001 11 Пупышева Ангелина Сергеевна 

281001 11 Шушпанова Анастасия Игоревна 

281002 11А Шарифуллина Алина Сергеевна 

281003 11А Гимазетдинова Алия Ильгизаровна 

281003 11А Краснова Владислава Витальевна 

281003 11А Салахутдинов Данил Валерьевич 

281004 11А Анисимов Рудольф Алексеевич 

281004 11А Гарифуллин Тимур Рустемович 

281004 11А Максютина Юлия Васильевна 

281004 11А Меркель Александер 

281004 11А Минкина Анна Александровна 

281006 11А Александрова Арина Игоревна 

281006 11А Евсеева Вероника Юрьевна 

281006 11А Рахматуллина Камилла Руслановна 

281006 11А Талыпова Лилия Ниясовна 

281006 11А Шайхутдинова Зарина Ильдаровна 

281008 11Б Аркатова Анна Андреевна 

281008 11Б Исаева Кристина Игоревна 

281008 11Б Кондратенко Полина Ивановна 

281008 11Б Шайфутдинова Регина Рустемовна 

281009 11А Антропова Ирина Владимировна 

281009 11В Баранова Анастасия Андреевна 

281009 11В Ташкинова Валерия Алексеевна 

281010 11В Аглямова Илюза Зуфаровна 

281010 11А Волкова Анастасия Николаевна 

281010 11В Гиззатуллина Диана Фаилевна 

281010 11В Давлетова Камилла Айратовна 

281010 11В Михеев Богдан Дмитриевич 

281010 11В Пичугин Сергей Михайлович 

281010 11В Романова Виктория Алексеевна 

281010 11В Сорокина Алина Анатольевна 

281010 11А Хабирова Регина Рустемовна 

281010 11В Халиуллина Регина Равилевна 

281010 11А Шмонов Арсений Александрович 



281010 11В Якимова Татьяна Дмитриевна 

283011 11 Балобанов Кирилл Михайлович 

283011 11 Кабанова Ксения Сергеевна 

283011 11 Ларионова Ульяна Васильевна 

283011 11 Софронова Анастасия Максимовна 

283012 11 Гапселямова Чулпан Ринатовна 

283012 11 Зарипова Гульназ Ирековна 

283012 11 Махмутова Лилия Ильгизовна 

283012 11 Мустафина Айсылу Ришатовна 

283012 11 Шакирова Регина Рафиснуровна 

 

Список выпускников на английский язык 
Код ОО Класс ФИО 

281001 11 Манаева Елизавета Максимовна 

281002 11А Перемыкина Ольга Александровна 

281003 11А Ахунова Лейла Алмазовна 

281004 11А Баталов Антон Геннадьевич 

281004 11А Валиева Диана Юрьевна 

281004 11А Гилязов Тимур Русланович 

281004 11А Кмин Алиса Ильинична 

281004 11Б Кузнецова Елизавета Дмитриевна 

281004 11 Курманова Аида Ильгизовна 

281005 11А Галанина Анна Алексеевна 

281005 11А Заверняева Ариана Юрьевна 

281005 11А Потанина Юлия Эдуардовна 

281006 11А Харитонова Полина Павловна 

281008 11Б Казанцева Анастасия Максимовна 

281008 11Б Кашкина Ева Руслановна 

281009 11А Сахапова Камила Руслановна 

281009 11Б Симонян Марине Арменовна 

281010 11В Джантемирова Сагдана Марсовна 

281010 11В Зарипова Элина Наилевна 

281010 11В Козырева Вероника Валерьевна 

281026 11Б Ишкиняев Ильдар Ринатович 

283011 11 Галиуллин Михаил Ришатович 

283011 11 Кулакова Юлия Алексеевна 

283012 11 Гайнуллина Динара Альбертовна 

283012 11 Ибрагимова Алия Рифатовна 

283012 11 Шайхзадин Булат Сиренович 

 

 

 



Приложение 2 

 

Список работников    

ФИО  Место работы 
Назначения в 

ППЭ 

Кузнецова 

Крестина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Лемасова Разида 

Мохэряэмовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Платонова Ольга 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Сабитова Лейсан 

Рашидовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Харисова 

Вероника 

Соббуховна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Паранина Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №2`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

 

Гаффарова 

Эльвира 

Ильгизаровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №3`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Иванова Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №3`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

Филатова 

Наталья 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №3`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 



Мирзанурова 

Диляря 

Мухаметдиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия 

№4`` Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

Хикматова 

Эльмира 

Фанисовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия 

№4`` Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

Белова Роза 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №6`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Константинова 

Татьяна 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №6`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

 

Малышева 

Ирина 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №6`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Сучкова Татьяна 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №6`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Усманова 

Тагзима 

Гильметдиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №6`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Галанина Ирина 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Герасимова 

Ольга 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

Кадерлеева Зоя 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в ППЭ: 

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

 



Минятуллина 

Диляра 

Фатыховна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Пупышева Ольга 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Романенко 

Екатерина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Салахова 

Альбина 

Марсилевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

Ханипова 

Альбина 

Ильгизовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Шакирова Лилия 

Миннулловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №8`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Абызова 

Валентина 

Галимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Антонова Ольга 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Валеева 

Гульнара 

Равилевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 



Власова 

Светлана 

Ильдаровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Гарданова 

Халима 

Вазировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Густилина 

Мухтабархон 

Турсуналиевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

 

Данилова 

Наталья 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 8 – 

Медицинский 

работник 

 

Дружинина 

Ольга Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Зиганшина 

Альбина 

Саетнуровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Ибрагимова 

Гульшат 

Ильсуровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Калинина Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

Карманова 

Лилия 

Рашитовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 



углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

аудитории ППЭ 

 

Кельдюшова 

Гульсина 

Касымовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Костылева 

Александра 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Минеева 

Маргарита 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Молчанова 

Мария 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Сушкова Лариса 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Сычева 

Валентина 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Тамакова 

Татьяна 

Федоровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Филипов Артем 

Филипович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 



Ханнанова 

Лилия Анасовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Щербакова 

Наталия 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №9 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов`` Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Адемоглу 

Эльмира 

Миннеахматовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Базуева Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Баранова 

Надежда 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Бахтиярова 

Альфия 

Габитзяновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Галиуллина 

Альбина 

Анисовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Гумерова 

Лейсина 

Марсовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Жестков Леонид 

Юрьевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Жучкина Ирина 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Должность в 

ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

 



Республики Татарстан 

Кантуганова 

Гульназ 

Мухаметнуровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Попырина Елена 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Шарафутдинова 

Юлия Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Шилина 

Валентина 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №10`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 2 – 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

 

Зиннатуллина 

Ильмира 

Фаилевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия 

№1 – Центр национального образования`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Хадиуллин 

Рашат Фоатович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия 

№1 – Центр национального образования`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 7 – 

Технический 

специалист ППЭ 

 

Хадиуллина 

Айгуль Азатовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия 

№1 – Центр национального образования`` 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 3 – 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

 

Анфисова 

Татьяна 

Николаевна 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

"Полилингвальный образовательный комплекс 

"Адымнар–Алабуга" Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан 

Должность в 

ППЭ: 1 – 

Руководитель 

ППЭ 

 

 


